cywilnej lub uchwałę.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak 

Informacja na temat wadium 

1. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 PLN (słownie:

piętnaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania

ofert w jednej lub kilku następujących formach, w zależności od wyboru Wykonawcy: a) pieniądzu,

przelewem na rachunek bankowy: w Banku PKO S.A. 0/Głogów nr: 35124014861111001006999055